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Akif Ercihan Yerlioğlu
Boğaziçi Üniversitesi Tarih Bölümü’nde doktor öğretim 
üyesi olarak görev yapmaktadır. DoktorasınıHarvard 
Üniversitesi’nin Orta Doğu Çalışmaları ve Tarih programında 
tamamlamıştır. Ayrıca Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji 
bölümünden lisans ve Klinik Psikoloji bölümünde nyüksek 
lisans derecelerine sahiptir. Yerlioğlu, araştırmalarında on 
yedinci ve on sekizinci yüzyıl Osmanlı tıp söylemlerine, 
özelliklede tıbb-ı cedid (yeni tıp) olarak adlandırılmış olan 
yeni fikir veuygulamalara odaklanmakta, erken modern 
Osmanlı alimlerinintıp metinlerini ve tıp piyasasında devlet 
ile hekimler arasındaki etkileşimleri analiz eden kapsamlı 
bir yaklaşım izlemektedir. Yerlioğlu’nun araştırmaları 
daha önce Mahindra Humanities Center, Gerda Henkel 
Stiftung, American Research Institute in Turkey (ARIT) 
ve Koç Üniversitesi Anadolu Medeniyetleri Araştırma 
Merkezi gibi prestijli kurumlar tarafındandesteklenmiştir.

Ali Sipahi
Dr. Ali Sipahi lisans eğitimini İstanbul Teknik 
Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği’nde 
tamamladıktan sonra sosyal bilimler alanına yönelmiş 
ve yüksek lisans derecesini Boğaziçi Üniversitesi 
Atatürk Enstitüsü’nden almıştır. 2015 yılında Michigan 
Üniversitesi’nden antropoloji ve tarih alanlarında doktora 
derecesini “At Arm’s Length: Historical Ethnography 
of Proximity in Harput” adlı teziyle elde etmiştir. 2016 
yılından beri Özyeğin Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Bölümü’nde çalışmalarına devam etmektedir.
Dr. Sipahi’nin doktora araştırması Doğu Anadolu’nun 
son iki yüzyıldaki toplumsal dönüşümünün Harput-
Elazığ kentinin tarihi üzerinden okunmasına dayanır. Bu 
coğrafyada kentsel dönüşüm, okyanus ötesi göç ve etnik 
şiddet konularına yoğunlaşmıştır. Meslektaşları ile birlikte 
The Ottoman East in the Nineteenth Century (I.B.Tauris, 
2016) adlı kitabı derlemişlerdir. Dr. Sipahi şu anda 1960 ve 
70lerde Türkiye’de yapılan etnografik araştırmalar üzerine 
çalışmaktadır. Ayrıca, Toplumsal Tarih Akademi: Osmanlı-
Türkiye Çalışmaları Dergisi’nin yayın kurulundadır ve 
History of Anthropology Network’ün Türkiye muhabiridir.
Dr. Sipahi, 2022 yılında Bilim Akademisi Genç Bilim İnsanı 
Ödülü’ne (BAGEP) layık görülmüştür..



Aslıhan Gürbüzel
McGill Üniversitesi Islami Araştırmalar Enstitüsü’nde 
Osmanlı Tarihi alanında doçenttir. Doktorasını 2016 
yılında Harvard Üniversitesi’nde almıştır. Uzmanlık alanı 
Osmanlı İmparatorluğu’ndaki dini hareketler ve özellikle 
mutasavvıf gruplardır. Çeşitli dergi ve kitaplarda, Osmanlı 
dini tarihinin bilgi üretimiyle ilişkisine dair makaleler 
yayınlamıştır. İlk kitabı, 2023 yılında California Üniversitesi 
Yayınları tarafından “Taming the Messiah: Formation of 
the Ottoman Political Public Sphere, 1600-1700” başlığıyla 
yayınlanmıştır. Halihazırda ondokuzuncu yüzyıl süresince 
tarikatlerin yeniden yapılandırılması ve bürokratik yapıya 
bağlanması konusunda araştırmalarını sürdürmektedir.

Ayşe Başaran
Davidson College’de (NC, ABD) Siyaset Bilimi okudu. 
Boğaziçi Üniversitesi Tarih Bölümü’nde “Erzurumlu 
Ibrahim Hakkı’s Ma’rifetnâme (1757): A Case Study in 
Ottoman Reception of Modern Science” başlıklı teziyle 
yüksek lisansını tamamladı (2005). Aynı üniversitede “The 
Ottoman Printing Enterprise: Legalization, Agency and 
Networks (1831-1863)” başlıklı teziyle doktora derecesi aldı 
(2019). 2012-2020 yılları arasında İstanbul Şehir Üniversitesi 
Tarih Bölümü’nde çalıştı. 2020-2022 arası kısmi zamanlı 
olarak Boğaziçi Üniversitesi Tarih Bölümü’nde çeşitli 
dersler verdi. 2022 yılından beri Marmara Üniversitesi 
Tarih Bölümü’nde Dr. Öğr. Gör. olarak görev yapmaktadır. 
İlgi alanları arasında 19. yüzyıl Osmanlı sosyo-kültürel 
tarihi, dünya tarihi, kitap tarihi, tarih yazımı gibi konular 
vardır.



Cangül Örnek
Siyaset bilimi alanında doçenttir. Soğuk Savaş tarihi, 
entelektüel tarih ve Osmanlı-Türkiye siyasi tarihi 
konusunda araştırmaları ve yayınları vardır. 2013 yılında 
editörlerinden biri olduğu Turkey in the Cold War: Ideology 
and Culture başlıklı kitabı Palgrave Macmillan tarafından 
yayınlanmıştır. Türkiye’nin Soğuk Savaş Düşünce Hayatı: 
Anti-Komünizm ve Amerikan Etkisi başlıklı kitabının 
2. baskısı 2022 yılında Yordam Yayınları tarafından 
yayınlanmıştır. Halen Maltepe Üniversitesi Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde öğretim üyesidir. 
Uzun yıllardır siyasal düşünceler tarihi, Türk siyasal hayatı 
ve siyasi tarih alanlarında dersler vermektedir.

Cihangir Gündoğdu 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Tarih Bölümü öğretim üyesidir. 
Çalışma alanları geç dönem Osmanlı İmparatorluğu 
toplumsal ve kültürel hayatı çerçevesinde tıp tarihi, çevre 
ve insan olmayan hayvanların tarihlerini kapsamaktadır. 
Gündoğdu’nun çalışmaları Middle Eastern Studies, Society 
and Animals, Journal of Turkish and Ottoman Studies gibi 
dergilerin yanı sıra Türkiye’de çeşitli hakemli ve hakemsiz 
dergilerde yayımlanmıştır. Hali hazırda bölümden 
meslektaşı Gülhan Balsoy ile birlikte Vefeyat Defterleri 
üzerinde çalışmaktadır. 



Fatma Öncel
Osmanlı İmparatorluğu’nun sosyal ve ekonomik tarihi 
üzerine çalışmaktadır. Doktorasını 2018 yılında Boğaziçi 
Üniversitesi Tarih Bölümü’nde “Agrarian Relations and 
Estate (Çiftlik) Agriculture in Ottoman Thessaly (c. 1780 – 
1880)” başlıklı teziyle tamamladı. 2016’da Brill Yayınevi’nin 
Middle East and Islamic Studies Early-Career Paper 
Prize ödülünü aldı. Stanford Üniversitesi ve Sabancı 
Üniversitesi’nde doktora sonrası araştırmacı olarak çalıştı. 
Araştırma makaleleri, Journal of the Economic and Social 
History of the Orient, International Review of Social History, 
Turkish Historical Review dergilerinde yayımlandı. 
Boğaziçi Üniversitesi’nde, Bilgi Üniversitesi’nde ve Sabancı 
Üniversitesi’nde tarih, Osmanlıca ve dijital beşerî bilimler 
dersleri verdi. Hâlen Stanford Üniversitesi’nde Mekânsal 
ve Metinsel Analiz Merkezi’nin (CESTA) araştırmacısıdır.

Firuzan Melike Sümertaş
ODTÜ Mimarlık Bölümü’nden lisans ve aynı okulun 
Mimarlık Tarihi Programı’ndan yüksek lisans derecesi 
almıştır. Doktora çalışmalarını Boğaziçi Üniversitesi 
Tarih Bölümü’nde tamamlamıştır. Çalışma alanı Osmanlı 
dönemi İstanbul’unda kent, mimarlık ve kültür tarihi 
ile Osmanlı Rumlarını kapsar ve sayısal beşeri bilimler 
metodlarına odaklanır. Yüksek lisans tezi erken modern 
İstanbul’da kadın banilere; doktora tezi ise geç Osmanlı 
dönemi İstanbul’unda, özellikle Yunanca yazılmış ‘eski 
İstanbul’ çalışmalarına ve araştırmacılarını konu alır. 
Halen Kaliforniya Üniversitesi, Berkeley’de misafir 
araştırmacıdır. Bir yandan İstanΠόλις projesi kapsamında 
Christine Philliou ile, diğer yandan Phanariot Materialities 
projesi kapsamında Koç Üniversitesi - ANAMED ile işbirliği 
çerçevesinde Namık Erkal ve Haris Theodorelis Rigas ile 
birlikte çalışmalarını sürdürmektedir. 



Görkem Akgöz
Amsterdam Üniversitesi’nde doktorasını tamamladıktan 
sonra, Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde 2017 
yılına kadar görev yaptı. 2017 yılından bugüne kadar, 
Humboldt Üniversitesi’ne bağlı olan re:work (IGK Work 
and Human Life Cycle in Global History) adlı enstitüde 
çalışmaktadır. Araştırma alanları küresel emek tarihi 
ve politik ekonomi, kadın ve toplumsal cinsiyet tarihi, 
toplumsal hareketler ve kültürel tarihtir. In the Shadow of 
War and Empire: Industrialisation, Nation-building and 
Working-Class Politics in Turkey adlı kitabı 2023 yılında 
Brill Yayınevi’nden çıkacak olan Akgöz, Avrupa Emek 
Tarihi Ağı’na bağlı Workplaces: Pasts and Presents adlı 
çalışma grubunun koordinatörü, International Review of 
Social History Dergisi’nin Yayın Kurulu üyesi ve Workplace 
Matters adlı podcast serisinin yapımcısıdır. .

Gülhan Balsoy
İstanbul Bilgi Üniversitesi Tarih bölümünde öğretim 
üyesidir. Doktorasını Binghamton Üniversitesi Tarih 
bölümünde yaptı. Geç Osmanlı doğum politikalarını 
incelediği doktora tezi The Politics of Reproduction in 
Ottoman Society, 1838–1900 (Routledge, 2013) ismiyle 
basıldı. Bu çalışmanın Türkçesi Kahraman Doktor 
İhtiyar Acuzeye Karşı: Geç Osmanlı Doğum Politikaları 
ismiyle Can Yayınları’ndan yayımlandı. Önemsediği bazı 
çalışmaları arasında Cibalikapı tütün fabrikasındaki 
kadın işçilerin emek deneyimlerini tartıştığı Osmanlı ve 
Erken Cumhuriyet Emek Tarihi (der. Touraj Atabaki ve 
Gavin Brocket) içinde yer alan “Osmanlı Emek Tarihinin 
Toplumsal Cinsiyet Açısından Okunması: Erken Yirminci 
Yüzyılda Cibali Tütün Fabrikası” International Journal 
of Middle East Studies’de yayımlanan “Crime, Gender, 
Sexuality: Female Villains in Late OttomanCrime Fiction” 
ve Middle Eastern Studies dergisinde yayımlanan 
“Haseki Women’s Hospital and the Female Destitute of 
Nineteenth-Century İstanbul” sayılabilir. Geç Osmanlı 
kadın ve toplumsal cinsiyet tarihi ve emek tarihi üzerine 
olan çalışmalarının yanı sıra 19. yüzyıl başı İstanbul’unda 
ölümün sosyal tarihi üzerine bir araştırma projesinin 
parçası olarak araştırma yapıyor.



İsmet Akça   
Saint Joseph Lisesi’nden sonra lisans eğitimini Marmara 
Üniversitesi Fransızca Kamu Yönetimi bölümünde, yüksek 
lisans ve doktora eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümünde “Militarism, 
Capitalism and the State: Putting the Military in its Place” 
başlıklı doktora tez çalışmasıyla tamamlamıştır. 1998-
2002 yıllarında Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler bölümünde araştırma görevlisi, 
ardından 7 Şubat 2017 tarihli OHAL KHK’sı ile kamu 
görevinden men edilene kadar Yıldız Teknik Üniversitesi 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde 
öğretim üyesi olarak çalışmıştır. 2002-2003 döneminde 
New York University Center for Near Eastern Studies’de 
konuk araştırmacı, 2022-2023’te  London University 
SOAS’ta uzaktan konuk akademisyen olarak bulunmuştur. 
Araştırmaları ve çalışmaları Türkiye’nin siyasal sosyolojisi; 
Türkiye’de ordu-ekonomi ve ordu-siyaset ilişkileri; 
militarizm; devlet ve sınıflar; neoliberalizm ve hegemonya 
alanlarında yoğunlaşmış, Türkçe ve İngilizce çeşitli dergi 
ve kitaplarda yayınlanmıştır. TESEV, Heinrich Böll Stiftung 
Türkiye Derneği, Yurttaşlık Derneği, Carnegie Middle 
East gibi sivil toplum kuruluşlarına uzmanlık alanlarında 
araştırma raporları yazmıştır. Eğitim Sen sendikasında üye 
ve çeşitli yönetsel pozisyonlarda, Başka Bir Okul Mümkün 
Derneği (BBOM) kurucu ve yöneticisi olarak görevler 
almıştır. Mayıs 2018 – Ocak 2022 arasında Tarih Vakfı genel 
müdürü olarak görev yapmıştır. Fransızca ve İngilizce 
bilmektedir.

Liaisan Şahin
Tataristan Cumhuriyeti (Rusya Federasyonu) doğumlu 
Liaisan Şahin lisans öğrenimini 1990-1995 yılları arasında 
Kazan Devlet Üniversitesi Tatar Filolojisi, Tarihi ve Doğu 
Dilleri Fakültesinde gördü. 1995 yılında Türkiye’ye yerleşti 
ve 1997 yılında Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları 
Enstitüsünde çevirici olarak çalışmaya başladı. İlk 
yüksek lisans öğrenimini Marmara Üniversitesi Türkiyat 
Araştırmaları Enstitüsü Genel Türk Tarihi Bilim Dalında 
Tatar İctimai Merkezi’nin İlk Kurucu Kurultayı (17-18 Şubat 
1989) adlı tezini savunarak 1998 yılında tamamladı. İkinci 
yüksek lisans öğrenimini Boğaziçi Üniversitesi Atatürk 
İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsünde Soviet Studies on 
Turkey, 1917-1991: Institutional History and Analytical 
Perspectives adlı tezini savunarak 2005 yılında tamamladı. 
Doktora öğrenimini Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsünde Rusya Federasyonu Tarih Öğretiminde 
Ulusal Kimlik Arayışları: Tataristan Cumhuriyeti Örneği 
adlı tezini savunarak 2014 yılında tamamladı. 2007 
yılından itibaren MÜ Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü ve 
MÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümünde Rusça dilbilgisi ve Rusya tarihi üzerine 
lisans ve lisansüstü dersleri vermektedir. MÜ Türkiyat 
Araştırmaları Enstitüsündeki görevini sürdürmekte olan 
Şahin’in Rusya’daki Türk topluluklarının tarihi ve bugünkü 
durumu ve Türkiye’deki Tatar diasporası üzerine bilimsel 
yazıları, ayrıca Türkçe, Rusça ve Tatarca dilleri arasında 
bilimsel ve edebi eser çevirileri bulunmaktadır.



Mehmet Beşikçi
Lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde 
tamamladıktan (1996) sonra aynı üniversitenin Tarih 
Bölümü’nden yüksek lisans (1999) ve doktora (2009) 
derecelerini almıştır. Birinci Dünya Savaşı’nda Osmanlı 
Seferberliği konusunu ele aldığı doktora tezi, Brill 
Yayınevi tarafından Between Voluntarism and Resistance: 
The Ottoman Mobilization of Manpower in the First 
World War (2012) başlığıyla yayınlanmıştır. Bu kitabın 
genişletilmiş Türkçe baskısı Birinci Dünya Savaşı’nda 
Osmanlı Seferberliği (2015) Türkiye Bilimler Akademisi 
(TÜBA) tarafından 2016 yılında, bir TÜBİTAK-1001 projesi 
kapsamında savaş ve hafıza meselesi üzerine odaklanan 
Cihan Harbi’ni Yaşamak ve Hatırlamak: Osmanlı 
Askerlerinin Cephe Hatıraları ve Türkiye’de Birinci Dünya 
Savaşı Hafızası (2019) kitabı ise 2020 yılında Telif Eserler 
Mansiyon Ödülü’ne layık görülmüştür. Askerî tarihle 
sosyal ve kültürel tarih disiplinlerini sentezleyen bir bakış 
açısıyla araştırmalar yapan Mehmet Beşikçi’nin son dönem 
Osmanlı askerî tarihinde savaş ve toplum ilişkisi üzerine 
Türkçe ve İngilizce makaleleri bulunmaktadır. Halen Yıldız 
Teknik Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü’nde 
öğretim üyesidir ve aynı üniversitede Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi Bölümü başkanlığını da yürütmüştür (2020-
2023). 

Neslişah Leman Başaran Lotz
Doktorasını 2014 yılında eş zamanlı olarak Strazburg ve 
Marmara Üniversitelerinde çağdaş tarih ve siyaset bilimi 
alanlarında tamamladı. Doktora tezi Cumhuriyet’in kuruluş 
yıllarında Müslüman-Türk ticaret ve sanayi burjuvazisi 
üzerinedir. Tez çalışması Türkçe ve İngilizce makaleler 
halinde çeşitli dergilerde yayınlanmıştır. Çalışmalarını 
son dönemde daha çok tüccarlar ve liman kentleri 
üzerine yoğunlaşmıştır; güncel olarak erken Cumhuriyet 
döneminde İzmir ve Samsun’daki ticari hayat üzerine 
çalışmaktadır. Yine Cumhuriyet’in ilk yıllarında yabancı 
sermaye, halkçılık ve Şefik Hüsnü ve Nazım Hikmet gibi 
entelektüeller üzerine makaleler yayınlamıştır. Türkiye 
tarihi alanının yanı sıra sermaye/kapitalizm ve siyasi 
iktidar ilişkisini sorunsallaştıran teoriler üzerinde de 
çalışmakta ve makaleler yayınlamaktadır. 2015 yılından 
itibaren, Türkiye ve dünya tarihi ve siyaset teorisi 
alanında dersler vermiştir.  Maltepe Üniversitesi ve 
İstanbul Aydın Üniversitesi’nde Dr. Öğretim Üyesi olarak 
çalışmıştır. Işık Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi’nde 
dersler vermiştir. Halen Kadir Has Üniversitesi Çekirdek 
Program’da Misafir Öğretim Görevlisi olarak çalışmakta ve 
Galatasaray Üniversitesi’nde ders vermektedir. Akademik 
çalışmalarının yanı sıra Fransızca ve İngilizce’den 
Türkçe’ye eserler çevirmiştir. Bunlar arasında François 
Weil’in New York: Bir Kent Tarihi adlı incelemesi ve George 
Sand’ın Lavinia ve Prosper Mérimée’nin Arsène Guillot 
adlı edebi eserleri vardır. 



Nurçin İleri
2015 yılında Binghamton Üniversitesi Tarih Bölümü’nde 
19. yüzyıldan 20. yüzyıla geçiş sürecinde İstanbul gece 
hayatında toplumsal ve mekânsal dönüşümleri ve bu 
dönüşümlerin Osmanlı hükümeti tarafından nasıl kontrol 
altına alınmaya çalışıldığını, bu kontrol çabalarına kent 
sakinleri tarafından verilen tepkileri ele alan doktora 
projesini tamamladı. 2016-2018 yılları arasında Boğaziçi 
Üniversitesi’nde yarı- zamanlı olarak geç dönem Osmanlı 
İmparatorluğu ve Modern Türkiye üzerine tarih dersleri 
verdi. Aynı zamanda Boğaziçi Üniversitesi Arşiv ve 
Dokümantasyon Merkezi’nde yardımcı koordinatör olarak 
çalıştı ve “Kişisel Arşivler Işığında İstanbul’da Bilim, Kültür 
ve Eğitim Tarihi” adlı bir proje yürüttü. Grenoble-Alpes 
Üniversitesi Tarih Bölümü’nde doktora sonrası araştırmacı 
olarak bir yıl (2018-2019) ve Berlin Teknik Üniversitesi 
Kent Çalışmaları Merkezi’nde misafir araştırmacı olarak 
altı ay (2019-2020) araştırmalarına devam etti. 2020-2023 
yılları arasında Humboldt Üniversitesi ve Bölgeler Arası 
Çalışmalar Forumu’nda EUME Bursiyeri olarak yer aldı. 
İleri, Gerda Henkel Vakfı’nın finansal desteği ile Berlin’deki 
Bölgeler Arası Çalışmalar Forumu ve Amsterdam’daki 
Uluslararası Sosyal Tarih Enstitüsü’nde misafir araştırmacı 
olarak kent tarihi, bilim ve teknoloji tarihi, çevre tarihi, 
kültürel miras ve arşiv alanındaki çalışmalarına devam 
ediyor.

Sırrı Emrah Üçer
1981 İstanbul doğumlu olan Sırrı Emrah Üçer Vefa 
Lisesi’nden 1999’da mezun oldu. İstanbul Üniversitesi 
İktisat Fakültesi’nden 2003’te lisans mezuniyetini aldı. 
Aynı üniversitenin Siyasal Bilgiler Fakültesi yüksek lisans 
programını 2008’de tamamladı. Boğaziçi Üniversitesi 
Atatürk Enstitüsü’nde doktora tezini 2018’de başarıyla 
savundu. 2009’dan beri Yıldız Teknik Üniversitesi İİBF 
İktisat Bölümü’nde çalışan Üçer, 2023’te iktisadi düşünce 
alanında YÖK’ten doçent unvanı almıştır. Başlıca araştırma 
alanları politik iktisat, sosyal politika ve toplumsal tarihtir. 
Bu üç alanın zengin bir kesişim kümesini oluşturan 
altyapı şebekelerinin 19. yüzyıldaki birinci küreselleşme 
döneminden günümüz ikinci küreselleşme dönemine 
uzanan dönüşümü öncelikli araştırma alanıdır.



Şeyma Afacan
2008 yılında Boğaziçi Üniversitesi Tarih Bölümü’nden 
mezun oldu. 2010 yılında Sabancı Üniversitesi Tarih 
Bölümü’nde yüksek lisansını yaptı. Doktorasını 2010 – 
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